
 

 

2022. gada 10. novembrī 

 

 

Pēc garāka pārtraukuma norisināsies sezonas atklāšanas preses 

konference 

 

Pēc divu gadu pārtraukuma Latvijas Kamaniņu sporta federācija (LKSF) rīkos 

2022./2023. gada sezonas atklāšanas preses konferenci. 

Otrdien, 15. novembrī plkst. 14.00 sporta bārā “O’Learys”, IC  “Akropole Rīga”, 

Maskavas ielā 257 norisināsies LKSF sezonas atklāšanas preses konference. 

Pasākumā piedalīsies LKSF prezidents Klāvs Vasks, “TV3 Group Latvija” vadītājs 

Mindaugas Rakauskas, “TV3 Group Latvija” Programmu direktore Elīna Jēkabsone, 

LKSF ģenerālsekretārs Kristaps Mauriņš, Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases 

mehāniķis un treneris Mārtiņš Rubenis, Pekinas Ziemas olimpisko spēļu bronzas medaļas 

ieguvēji komandu stafetē – Mārtiņš Bots, Roberts Plūme un Kristers Aparjods -, kā arī 

pieredzējušākā no Latvijas izlases sievietēm – Kendija Aparjode.  

Dalībnieki runās par sagatavošanās periodu pirms sezonas, svarīgākajām 

sacensībām un sezonas mērķiem, sieviešu divvietīgo ekipāžu pievienošanos Pasaules kausa 

posmiem, jaunajām tehniskajām izmaiņām starptautiskajos kamaniņu sporta noteikumos 

(IRO), kā arī par jauniešu Kontinentālo kausu. 

Pēc preses konferences būs iespēja intervēt visus Latvijas Nacionālās kamaniņu 

sporta izlases sportistus.  

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

 

 

 


